
附件1：

潜江市2017年国民经济和社会发展主要计划指标表（总表）
	类别
	指标名称
	单位
	2016年实际完成
	2017年计划目标
	2017年工作目标
	责任单位

	
	
	
	绝对值
	比上年±%
	绝对值
	比上年±%
	绝对值
	比上年±%
	

	经济发展
	地区生产总值
	亿元
	602.19
	8.1
	675
	8.5左右
	
	9.0
	市发改委

	
	其中：第一产业增加值
	亿元
	72.21
	3.9
	
	4.3左右
	
	
	市 农 办

	
	      第二产业增加值
	亿元
	310.24
	8.5
	
	9.3左右
	
	
	市经信委

	
	          规模以上工业增加值
	亿元
	
	9.5
	
	9.0以上
	
	
	市经信委

	
	          建筑业增加值
	亿元
	34.03
	4.9
	35
	
	
	
	市住建委

	
	     第三产业增加值
	亿元
	219.74
	9.0
	
	10.5左右
	
	
	市发改委

	
	全社会固定资产投资
	亿元
	462.32
	16.3
	
	18.0 
	
	20.0
	市发改委

	
	社会消费品零售总额
	亿元
	208.5
	12.0
	
	11.0 
	
	12.0
	市商务局

	
	地方一般公共预算收入
	亿元
	23.32
	2.1
	
	8.0左右
	
	9.0
	市财政局


	
	外贸出口
	亿美元
	2.42
	-17.7
	
	8.0 
	
	
	市商务局

	
	常住人口城镇化率
	%
	54.6
	
	55.2
	
	
	
	市住建委

	
	户籍人口城镇化率
	%
	41.7
	
	42.7
	
	
	
	市公安局

	创新驱动
	R&D经费支出与地区生产总值之比
	%
	0.7
	
	0.9
	
	
	
	市科技局

	
	高新技术产业增加值占GDP比重
	%
	9.6
	
	9.0 
	
	
	
	市科技局


	类别
	指标名称
	单位
	2016年实际完成
	2017年计划目标
	2017年工作目标
	责任单位

	
	
	
	绝对值
	比上年±%
	绝对值
	比上年±%
	绝对值
	比上年±%
	

	人民生活
	居民消费价格指数(以上年为100)
	　
	102.2
	
	103.5以内
	
	
	
	市物价局

	
	城镇常住居民人均可支配收入
	元
	26985
	9.16
	
	与经济增长同步
	
	9.0
	市人社局

	
	农村常住居民人均可支配收入
	元
	15113
	7.37
	
	与经济增长同步
	
	9.0
	市 农 办

	
	城镇新增就业人数
	万人
	1.16
	
	0.9
	
	
	
	市人社局

	
	城镇登记失业率
	%
	1.76
	
	4.5以内
	
	
	
	市人社局

	
	人口自然增长率
	‰
	3.13
	
	6以内
	
	
	
	市卫计委

	
	脱贫人口
	人
	22543
	
	28214
	
	
	
	市扶贫办

	生态环境
	单位生产总值用水量下降
	%
	
	7.3
	
	7.8
	
	
	市水务局

	
	单位生产总值综合能耗下降
	%
	
	完成省政府下达目标任务
	
	完成省政府下达目标任务
	
	
	市发改委

	
	单位生产总值二氧化碳排放降低
	%
	
	
	
	
	
	
	市发改委

	
	主要污染物削减率
	　
	
	完成省政府下达目标任务
	
	完成省政府下达目标任务
	
	
	市环保局

	
	    COD
	%
	
	
	
	
	
	
	

	
	          SO2
	%
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	%
	
	
	
	
	
	
	

	
	         氨氮
	%
	
	
	
	
	
	
	

	
	挥发性有机物
	%
	
	
	
	
	
	
	


附件2：
潜江市2017年规模以上工业增加值计划指标分解表

责任单位：市经信委

	单    位
	2016年实际增速（%）
	2017年计划增速（%）
	单    位
	2016年实际增速（%）
	2017年计划增速（%）

	全市合计
	9.5
	9.0以上
	
	
	

	一、区镇处合计
	15.3
	12.0
	王场镇
	13.6
	15.0

	潜江经济开发区 ·竹根滩
	21.4
	13.5
	广华寺办事处
	11.8
	11.0

	园林办事处
	13.7
	13.0
	泰丰办事处
	10.4
	10.0

	张金镇
	7.0
	8.5
	高场办事处
	11.1
	11.0

	杨市办事处
	13.6
	14.0
	二、农垦系统
	13.5
	12.0

	渔洋镇
	9.0
	10.0
	总口管理区
	12.0
	14.0

	老新镇
	11.6
	11.0
	白鹭湖管理区
	12.2
	10.0

	熊口镇
	6.0
	10.0
	运粮湖管理区
	11.0
	11.0

	周矶办事处
	9.8
	10.0
	熊口管理区
	13.1
	11.5

	龙湾镇
	11.5
	11.0
	后湖管理区
	13.0
	12.0

	浩口镇
	9.0
	9.0
	周矶管理区
	11.1
	10.0

	积玉口镇
	10.5
	11.0
	三、江汉油田
	-21.2
	1.0

	高石碑镇
	6.5
	9.5
	四、其    他
	2.5
	4.0


附件3：
潜江市2017年固定资产投资计划指标分解表

 责任单位：市发改委                                                                               单元：万元

	单  位
	2016年实际数
	2017年计划目标
	2017年工作目标
	单  位
	2016年实际数
	2017年计划目标
	2017年工作目标

	
	
	预计数
	比上年±%
	预计数
	比上年±%
	
	
	预计数
	比上年±%
	预计数
	比上年±%

	合计
	4623230
	5460000
	18.0
	5570000
	20.0
	
	
	
	
	
	

	一、区镇办事处
	3236809
	3950000
	22.03
	4060000
	25.43
	周矶管理区
	4855
	6000
	23.58
	6600
	35.94

	园林办事处
	468550
	540000
	15.25
	550000
	17.38
	后湖管理区
	82043
	110000
	34.08
	115000
	40.17

	潜江经济开发区·竹根滩
	726034
	825000
	13.63
	835000
	15.01
	熊口管理区
	6300
	8000
	26.98
	8000
	26.98

	杨市办事处
	393624
	520000
	32.11
	530000
	34.65
	总口管理区
	181758
	240000
	32.04
	250000
	37.55

	周矶办事处
	123565
	155000
	25.44
	160000
	29.49
	白鹭湖管理区
	43800
	51000
	16.44
	53000
	21.00

	泰丰办事处
	171010
	225000
	31.57
	235000
	37.42
	运粮湖管理区
	30000
	37000
	23.33
	38400
	28.00

	渔洋镇
	68002
	86000
	26.47
	89000
	30.88
	二、市直部门
	1339803
	1460000
	8.97
	1460000
	8.97

	王场镇
	171856
	225000
	30.92
	235000
	36.74
	市城投公司
	894026
	900000
	0.67
	900000
	0.67

	高石碑镇
	55967
	70000
	25.07
	72000
	28.65
	市住房局
	210618
	215000
	2.08
	215000
	2.08

	熊口镇
	128000
	157000
	22.66
	165000
	28.91
	市交通运输局
	174788
	180000
	2.98
	180000
	2.98

	老新镇
	52960
	66000
	24.62
	69000
	30.29
	市新城区管委会
	21637
	80000
	269.74
	80000
	269.74

	浩口镇
	26698
	33000
	23.60
	34500
	29.22
	市教育局
	5000
	15000
	200.00
	15000
	200.00

	积玉口镇
	41950
	52000
	23.96
	53500
	27.53
	市水务局
	20989
	22000
	4.82
	22000
	4.82

	张金镇
	144030
	180000
	24.97
	185000
	28.45
	市城管局
	5400
	20000
	270.37
	20000
	270.37

	龙湾镇
	64070
	79000
	23.30
	80000
	24.86
	市卫计委
	2200
	20000
	809.09
	20000
	809.09

	广华寺办事处
	223660
	250000
	11.78
	260000
	16.25
	其他市直部门
	5145
	8000
	55.49
	8000
	55.49

	高场办事处
	28077
	35000
	24.66
	36000
	28.22
	三、江汉油田
	46618
	50000
	7.25
	50000
	7.25


附件4：

潜江市2017年农村常住居民人均可支配收入计划指标分解表
责任单位：市农办                                                                           单位：元

	单    位
	2016年  实际数
	2017年      计划目标
	对比2016年±%
	2017年     工作目标
	对比2016年±%
	单    位
	2016年  实际数
	2017年   计划目标
	对比2016年±%
	2017年  工作目标
	对比2016年±%

	全  市
	15113
	16400
	8.5
	16490
	9.0
	
	
	
	
	
	

	园林办事处
	17271
	18750
	8.6
	18840
	9.1
	广华寺办事处
	14707
	15960
	8.5
	16040
	9.1

	潜江经济开发区·竹根滩
	15388
	16690
	8.5
	16770
	9.0
	杨市办事处
	15144
	16450
	8.6
	16540
	9.2

	周矶办事处
	15302
	16600
	8.5
	16680
	9.0
	高场办事处
	15133
	16430
	8.6
	16640
	10.0

	泰丰办事处
	15298
	16600
	8.5
	16680
	9.0
	渔洋镇
	15138
	16430
	8.5
	16510
	9.1

	老新镇
	15398
	16710
	8.5
	16790
	9.0
	张金镇
	15782
	17130
	8.5
	17210
	9.0

	龙湾镇
	15281
	16580
	8.5
	16660
	9.0
	熊口镇
	15278
	16580
	8.5
	16660
	9.0

	浩口镇
	15483
	16850
	8.8
	16910
	9.2
	高石碑镇
	15324
	16630
	8.5
	16720
	9.1

	积玉口镇
	15304
	16610
	8.5
	16690
	9.1
	王场镇
	15551
	16900
	8.7
	16980
	9.2

	总口管理区
	15407
	16750
	8.7
	16830
	9.2
	白鹭湖管理区
	15517
	16850
	8.6
	16930
	9.1

	运粮湖管理区
	15360
	16670
	8.5
	16750
	9.0
	后湖管理区
	15512
	16850
	8.6
	16930
	9.1

	熊口管理区
	15520
	16850
	8.6
	16930
	9.1
	周矶管理区
	15481
	16800
	8.5
	16890
	9.1


附件5：
潜江市2017年外贸出口计划指标分解表
责任单位：市商务局                                                                          单位:万美元
	单    位
	2016年       实际数
	2017年计划目标（增长8.0%）
	2017年工作目标（增长10.0%）
	单    位
	2016年       实际数
	2017年计划目标
	2017年工作目标

	全  市
	24156
	26088
	26572
	广华寺办事处
	13
	14
	14

	园林办事处
	8821
	9526
	9703
	杨市办事处
	64
	69
	70

	潜江经济开发区·竹根滩
	7707
	8324
	8478
	高场办事处
	0
	10
	10

	周矶办事处
	0
	10
	10
	渔洋镇
	0
	10
	10

	泰丰办事处
	0
	10
	10
	张金镇
	87
	94
	96

	老新镇
	0
	10
	10
	熊口镇
	2525
	2727
	2778

	龙湾镇
	0
	10
	10
	高石碑镇
	14
	15
	15

	浩口镇
	411
	444
	452
	王场镇
	3
	10
	10

	积玉口镇
	531
	573
	584
	白鹭湖管理区
	616
	665
	678

	总口管理区
	0
	10
	10
	后湖管理区
	1396
	1508
	1536

	运粮湖管理区
	0
	10
	10
	周矶管理区
	189
	204
	208

	熊口管理区
	48
	52
	53
	江汉油田

（建议数）
	1730
	1783
	1817


附件6：
潜江市2017年脱贫任务分解表
责任单位：市扶贫办                                                                      单位：人
	单    位
	2017年脱贫任务
	单    位
	2017年脱贫任务

	全  市
	28214
	
	

	园林办事处
	335
	广华寺办事处
	71

	潜江经济开发区·竹根滩
	4626
	杨市办事处
	1012

	周矶办事处
	890
	高场办事处
	147

	泰丰办事处
	659
	渔洋镇
	3354

	老新镇
	3140
	张金镇
	1482

	龙湾镇
	2313
	熊口镇
	2703

	浩口镇
	1575
	高石碑镇
	1232

	积玉口镇
	1178
	王场镇
	1125

	总口管理区
	922
	白鹭湖管理区
	281

	运粮湖管理区
	213
	后湖管理区
	669

	熊口管理区
	212
	周矶管理区
	75


